

**Jernbanegade Holding ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 39 80 53 75

Årsrapport 2019
(omlægningsperioden 1. juli - 31. december 2019)
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. marts 2020

Dirigent:

Thomas Falther

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 138.881, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.432.796, og en egenkapital på kr. 3.418.626.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Regnskabsåret omfatter perioden 1. juli - 31. december 2019 (omlægningsår). Sammenligningstal omfatter perioden 23. august 2018 - 30. juni 2019.

Selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019 er påvirket af en opskrivning af den regnskabsmæssige værdi i dattervirksomhed på kr. 468.000.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3-3	<u>3.429.387</u>	<u>2.818.118</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.429.387</u>	<u>2.818.118</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.429.387</u>	<u>2.818.118</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>3.035</u>	<u>1.797</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.035</u>	<u>1.797</u>
Likvide beholdninger	4-4	<u>374</u>	<u>1.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.409</u>	<u>2.797</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.432.796</u></u>	<u><u>2.820.915</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.379.387	2.768.118
Overført resultat		<u>-10.761</u>	<u>-6.373</u>
EGENKAPITAL I ALT	4-5	<u>3.418.626</u>	<u>2.811.745</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Koncerngæld		<u>9.170</u>	<u>4.170</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>14.170</u>	<u>9.170</u>
GÆLD I ALT		<u>14.170</u>	<u>9.170</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.432.796</u></u>	<u><u>2.820.915</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019	2018/2019
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Overskud i tilknyttede virksomheder	<u>143.269</u>	<u>148.275</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>143.269</u></u>	<u><u>148.275</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

PWR Invest ApS
Strandvejen 157, 1. th.
2900 Hellerup

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Jernbanegade ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
